
  
   Finale départementale Natathlon Avenirs 

 VILLIERS-SUR-MARNE
 17 juin 2017 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement - Sa 17/06/2017 à 13:30 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Sa 17/06/2017 à 14:25 

 200 Nage Libre Dames (Séries 1/6) - Sa 17/06/2017 à 14:30 
1.
2. FOURNIL Isaure 2008 FRA CN CACHAN 4:30.64
3. RODRIGUEZ-GOMEZ Angelina 2008 FRA CN CACHAN 4:21.17
4. GIRARD Emilie 2007 FRA CN MAISONS-ALFORT 4:25.00
5.
6.

 200 Nage Libre Dames (Séries 2/6) - Sa 17/06/2017 à 14:35 
1. BARDET May-Ann 2007 FRA CA L'HAY-LES-ROSES 4:11.91
2. PINEAU-IZARZUGAZA Nolwenn 2008 FRA CN CACHAN 4:06.01
3. COLIN Fiona 2007 FRA CN CACHAN 4:00.00
4. NOUREDDINE Attika 2008 FRA CA L'HAY-LES-ROSES 4:00.65
5. FORNESI Loriana 2007 FRA CA L'HAY-LES-ROSES 4:09.08
6.

 200 Nage Libre Dames (Séries 3/6) - Sa 17/06/2017 à 14:40 
1. LECLERC Sarah 2007 FRA CA L'HAY-LES-ROSES 3:56.03
2. GUENIN Emma 2007 FRA RED STAR CLUB CHAMPIGNY 3:45.00
3. KHARRAT Cloe 2007 FRA RED STAR CLUB CHAMPIGNY 3:35.00
4. LOUINEAU Lou 2007 FRA VILLENEUVE-LE-ROI AQUA CLUB 3:41.06
5. LABROUE Emilie 2007 FRA RED STAR CLUB CHAMPIGNY 3:55.00
6. CUESTA Rose 2007 FRA CN CACHAN 4:00.00

 200 Nage Libre Dames (Séries 4/6) - Sa 17/06/2017 à 14:45 
1. CENTLIVRE Clara 2007 FRA U.S CRETEIL NATATION 3:33.00
2. TORRES Capucine 2007 FRA NOGENT NATATION 94 3:30.00
3. PRUM Elena 2007 FRA VILLIERS SPORTS JEUNESSE 3:25.00
4. BENBOULARAS Lyna 2007 FRA VILLIERS SPORTS JEUNESSE 3:30.00
5. BELHAOUA Maïssane 2007 FRA U.S CRETEIL NATATION 3:32.00
6. MALAMBU Clauvela 2007 FRA U.S CRETEIL NATATION 3:35.00
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 200 Nage Libre Dames (Séries 5/6) - Sa 17/06/2017 à 14:49 
1. TELLO Stella 2007 FRA CN MAISONS-ALFORT 3:25.00
2. KERMORVAN Amélia 2007 FRA U.S CRETEIL NATATION 3:25.00
3. CIFTCI Sinem 2007 FRA U.S CRETEIL NATATION 3:16.46
4. LISTWAN Lucie 2008 FRA VILLIERS SPORTS JEUNESSE 3:21.90
5. PANZINI Valentine 2007 FRA STELLA SPORTS ST-MAUR 3:25.00
6. PEDROSA Ines 2007 FRA VILLIERS SPORTS JEUNESSE 3:25.00

 200 Nage Libre Dames (Séries 6/6) - Sa 17/06/2017 à 14:53 
1. PASTULA Kamila 2007 POL ES VITRY 3:15.00
2. FRANCHITTO Sara 2007 FRA CA L'HAY-LES-ROSES 3:13.99
3. SOKOLOV Elisabeth 2007 FRA ES VITRY 3:03.40
4. POCIECHA Alexandra 2007 FRA ES VITRY 3:05.00
5. CALECKI Emma 2008 FRA ES VITRY 3:14.94
6. AUDET Elisa 2007 FRA RED STAR CLUB CHAMPIGNY 3:15.00

 200 Nage Libre Messieurs (Séries 1/10) - Sa 17/06/2017 à 14:57 
1.
2. MELKONIAN Gary 2007 FRA U.S CRETEIL NATATION 4:25.50
3. SA Axel-Khim 2008 FRA CN CACHAN 4:09.57
4. AMATOUI Augustin 2007 FRA STELLA SPORTS ST-MAUR 4:18.71
5.
6.

 200 Nage Libre Messieurs (Séries 2/10) - Sa 17/06/2017 à 15:03 
1. LEGOFF Charles 2007 FRA STELLA SPORTS ST-MAUR 3:46.68
2. BARDET Valentin 2007 FRA CA L'HAY-LES-ROSES 3:41.71
3. RIBAUDEAU Louis 2007 FRA RED STAR CLUB CHAMPIGNY 3:38.12
4. PARRAIN Nolan 2006 FRA CN MAISONS-ALFORT 3:40.00
5. RHAZAL Aymane 2007 FRA US VILLEJUIF NATATION 3:44.21
6. TREBOSC Samy 2007 FRA CN CACHAN 3:47.82

 200 Nage Libre Messieurs (Séries 3/10) - Sa 17/06/2017 à 15:07 
1. PELLECER Nicolas 2006 FRA CA L'HAY-LES-ROSES 3:35.10
2. OUESLATI Zinedine 2006 FRA U.S CRETEIL NATATION 3:33.00
3. BELAIDI Aythem 2007 FRA U.S CRETEIL NATATION 3:31.49
4. SAIDJI Khalil 2006 FRA U.S CRETEIL NATATION 3:33.00
5. BAUD Antoine 2006 FRA RED STAR CLUB CHAMPIGNY 3:33.61
6. PELLECER Corentin 2007 FRA CA L'HAY-LES-ROSES 3:35.63
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 200 Nage Libre Messieurs (Séries 4/10) - Sa 17/06/2017 à 15:12 
1. CUESTA Antoine 2007 FRA CN CACHAN 3:28.71
2. PAQUE DESMOULIN Giovane 2008 FRA CA L'HAY-LES-ROSES 3:27.46
3. LANDUREAU Timothe 2007 FRA VILLIERS SPORTS JEUNESSE 3:22.50
4. BOULAT Alexandre 2006 FRA RED STAR CLUB CHAMPIGNY 3:24.58
5. CHEMLAL Daris 2007 FRA CA L'HAY-LES-ROSES 3:27.57
6. GAYANT Lancelot 2008 FRA U.S CRETEIL NATATION 3:29.36

 200 Nage Libre Messieurs (Séries 5/10) - Sa 17/06/2017 à 15:16 
1. DURET Thibault 2006 FRA CN CACHAN 3:16.51
2. GUERMANI Ayman 2007 FRA U.S CRETEIL NATATION 3:13.74
3. DA CUNHA Johan 2007 FRA US VILLEJUIF NATATION 3:12.37
4. FARKAS-BAJAN Peter 2007 FRA CA L'HAY-LES-ROSES 3:13.00
5. FRESSIER Ben 2007 FRA CA L'HAY-LES-ROSES 3:16.19
6. GIRARD Timothee 2006 FRA CN MAISONS-ALFORT 3:20.00

 200 Nage Libre Messieurs (Séries 6/10) - Sa 17/06/2017 à 15:20 
1. ARTUSO Diego 2007 FRA NOGENT NATATION 94 3:09.43
2. TOUROUNTSEV-BAUDOIN Stépan 2007 FRA STELLA SPORTS ST-MAUR 3:08.61
3. ROMDHANE Naël 2007 FRA U.S CRETEIL NATATION 3:05.15
4. ALIOTTI Noa 2007 FRA RED STAR CLUB CHAMPIGNY 3:06.42
5. KADDOUR-DUTEN Iliam 2007 FRA ES VITRY 3:08.86
6. AKKOUCHE Salim 2006 FRA CN CACHAN 3:11.94

 200 Nage Libre Messieurs (Séries 7/10) - Sa 17/06/2017 à 15:24 
1. LAKHDARI Adam 2007 FRA ES VITRY 3:03.45
2. CALECKI Alexy 2006 FRA ES VITRY 3:00.00
3. DA CUNHA Joel 2007 FRA U.S CRETEIL NATATION 2:57.17
4. TALANDIER Gabriel 2007 FRA VILLIERS SPORTS JEUNESSE 2:58.04
5. LINN Mattis 2006 FRA CA L'HAY-LES-ROSES 3:00.68
6. MUZZOLINI Alessandro 2006 FRA CSA KREMLIN-BICETRE 3:03.58

 200 Nage Libre Messieurs (Séries 8/10) - Sa 17/06/2017 à 15:28 
1. GAROUX Eliott 2006 FRA NOGENT NATATION 94 2:56.48
2. JEUDI Armand 2006 FRA STELLA SPORTS ST-MAUR 2:55.00
3. AERNOUT Paul 2006 FRA CA L'HAY-LES-ROSES 2:54.31
4. AZOUANI Sohel 2006 FRA US VILLEJUIF NATATION 2:54.32
5. GUIGNEL Manolo 2006 FRA VILLIERS SPORTS JEUNESSE 2:55.00
6. RODIAN Jules 2007 FRA CA L'HAY-LES-ROSES 2:56.53

 Edition au : 15/06/2017 12:29  Copyright (c) 2009 extraNat-Pocket v5.7.1 - Tous droits réservés.  Page 3 / 11 

       



  
   Finale départementale Natathlon Avenirs 

 VILLIERS-SUR-MARNE
 17 juin 2017 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 200 Nage Libre Messieurs (Séries 9/10) - Sa 17/06/2017 à 15:31 
1. BARKALLAH Amir-Alexandre 2006 FRA CA L'HAY-LES-ROSES 2:53.29
2. LANNOYE Thomas 2006 FRA CA L'HAY-LES-ROSES 2:50.65
3. DMYTRUK Platon 2006 FRA CA L'HAY-LES-ROSES 2:48.20
4. ZAID Elias 2006 FRA CA L'HAY-LES-ROSES 2:49.06
5. HADDADI Rayan 2006 FRA ES VITRY 2:52.82
6. HAMDINI Bayan 2006 FRA CSA KREMLIN-BICETRE 2:53.55

 200 Nage Libre Messieurs (Séries 10/10) - Sa 17/06/2017 à 15:35 
1. TAKOURABT Amenay 2006 ALG CA L'HAY-LES-ROSES 2:46.23
2. GASTELLIER Joryan 2006 FRA CA L'HAY-LES-ROSES 2:43.22
3. CALOTA Thomas 2006 FRA ES VITRY 2:25.00
4. HELLER Maxime 2006 FRA U.S CRETEIL NATATION 2:37.86
5. VIGNETTES Thomas 2006 FRA U.S CRETEIL NATATION 2:45.09
6. HALTER Camille 2007 FRA ES VITRY 2:47.56

 Remise des Récompenses - Sa 17/06/2017 à 15:39 

 100 4 Nages Dames (Séries 1/6) - Sa 17/06/2017 à 15:54 
1.
2. NOUREDDINE Attika 2008 FRA CA L'HAY-LES-ROSES 2:04.03
3. LABROUE Emilie 2007 FRA RED STAR CLUB CHAMPIGNY 2:01.62
4. LECLERC Sarah 2007 FRA CA L'HAY-LES-ROSES 2:02.10
5.
6.

 100 4 Nages Dames (Séries 2/6) - Sa 17/06/2017 à 15:56 
1. COLIN Fiona 2007 FRA CN CACHAN 2:00.00
2. RODRIGUEZ-GOMEZ Angelina 2008 FRA CN CACHAN 2:00.00
3. GIRARD Emilie 2007 FRA CN MAISONS-ALFORT 2:00.00
4. PINEAU-IZARZUGAZA Nolwenn 2008 FRA CN CACHAN 2:00.00
5. FOURNIL Isaure 2008 FRA CN CACHAN 2:00.00
6.

 100 4 Nages Dames (Séries 3/6) - Sa 17/06/2017 à 15:59 
1. BARDET May-Ann 2007 FRA CA L'HAY-LES-ROSES 1:56.21
2. CUESTA Rose 2007 FRA CN CACHAN 1:55.00
3. FORNESI Loriana 2007 FRA CA L'HAY-LES-ROSES 1:54.50
4. MALAMBU Clauvela 2007 FRA U.S CRETEIL NATATION 1:55.00
5. AUDET Elisa 2007 FRA RED STAR CLUB CHAMPIGNY 1:56.06
6. KHARRAT Cloe 2007 FRA RED STAR CLUB CHAMPIGNY 1:57.12
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 100 4 Nages Dames (Séries 4/6) - Sa 17/06/2017 à 16:02 
1. BELHAOUA Maïssane 2007 FRA U.S CRETEIL NATATION 1:53.00
2. TORRES Capucine 2007 FRA NOGENT NATATION 94 1:50.00
3. GUENIN Emma 2007 FRA RED STAR CLUB CHAMPIGNY 1:46.57
4. KERMORVAN Amélia 2007 FRA U.S CRETEIL NATATION 1:50.00
5. BENBOULARAS Lyna 2007 FRA VILLIERS SPORTS JEUNESSE 1:51.00
6. CENTLIVRE Clara 2007 FRA U.S CRETEIL NATATION 1:54.00

 100 4 Nages Dames (Séries 5/6) - Sa 17/06/2017 à 16:04 
1. PEDROSA Ines 2007 FRA VILLIERS SPORTS JEUNESSE 1:45.00
2. PANZINI Valentine 2007 FRA STELLA SPORTS ST-MAUR 1:45.00
3. PASTULA Kamila 2007 POL ES VITRY 1:40.78
4. LISTWAN Lucie 2008 FRA VILLIERS SPORTS JEUNESSE 1:44.59
5. TELLO Stella 2007 FRA CN MAISONS-ALFORT 1:45.00
6. PRUM Elena 2007 FRA VILLIERS SPORTS JEUNESSE 1:45.16

 100 4 Nages Dames (Séries 6/6) - Sa 17/06/2017 à 16:07 
1. CALECKI Emma 2008 FRA ES VITRY 1:38.37
2. POCIECHA Alexandra 2007 FRA ES VITRY 1:34.87
3. SOKOLOV Elisabeth 2007 FRA ES VITRY 1:30.99
4. LOUINEAU Lou 2007 FRA VILLENEUVE-LE-ROI AQUA CLUB 1:32.82
5. FRANCHITTO Sara 2007 FRA CA L'HAY-LES-ROSES 1:36.56
6. CIFTCI Sinem 2007 FRA U.S CRETEIL NATATION 1:40.34

 100 4 Nages Messieurs (Séries 1/10) - Sa 17/06/2017 à 16:09 
1.
2. AMATOUI Augustin 2007 FRA STELLA SPORTS ST-MAUR 2:08.42
3. SA Axel-Khim 2008 FRA CN CACHAN 2:00.00
4. RHAZAL Aymane 2007 FRA US VILLEJUIF NATATION 2:01.33
5.
6.

 100 4 Nages Messieurs (Séries 2/10) - Sa 17/06/2017 à 16:12 
1. TREBOSC Samy 2007 FRA CN CACHAN 2:00.00
2. PELLECER Corentin 2007 FRA CA L'HAY-LES-ROSES 1:55.81
3. MELKONIAN Gary 2007 FRA U.S CRETEIL NATATION 1:55.00
4. RIBAUDEAU Louis 2007 FRA RED STAR CLUB CHAMPIGNY 1:55.42
5. SAIDJI Khalil 2006 FRA U.S CRETEIL NATATION 1:56.00
6. CUESTA Antoine 2007 FRA CN CACHAN 2:00.00
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 100 4 Nages Messieurs (Séries 3/10) - Sa 17/06/2017 à 16:15 
1. LEGOFF Charles 2007 FRA STELLA SPORTS ST-MAUR 1:53.56
2. PARRAIN Nolan 2006 FRA CN MAISONS-ALFORT 1:52.00
3. BELAIDI Aythem 2007 FRA U.S CRETEIL NATATION 1:50.06
4. AKKOUCHE Salim 2006 FRA CN CACHAN 1:50.14
5. GAYANT Lancelot 2008 FRA U.S CRETEIL NATATION 1:52.00
6. OUESLATI Zinedine 2006 FRA U.S CRETEIL NATATION 1:54.00

 100 4 Nages Messieurs (Séries 4/10) - Sa 17/06/2017 à 16:18 
1. PELLECER Nicolas 2006 FRA CA L'HAY-LES-ROSES 1:49.85
2. PAQUE DESMOULIN Giovane 2008 FRA CA L'HAY-LES-ROSES 1:48.12
3. FRESSIER Ben 2007 FRA CA L'HAY-LES-ROSES 1:46.30
4. BARDET Valentin 2007 FRA CA L'HAY-LES-ROSES 1:46.77
5. CHEMLAL Daris 2007 FRA CA L'HAY-LES-ROSES 1:48.19
6. GIRARD Timothee 2006 FRA CN MAISONS-ALFORT 1:50.00

 100 4 Nages Messieurs (Séries 5/10) - Sa 17/06/2017 à 16:20 
1. LANDUREAU Timothe 2007 FRA VILLIERS SPORTS JEUNESSE 1:45.00
2. DA CUNHA Joel 2007 FRA U.S CRETEIL NATATION 1:43.54
3. DURET Thibault 2006 FRA CN CACHAN 1:43.24
4. BOULAT Alexandre 2006 FRA RED STAR CLUB CHAMPIGNY 1:43.32
5. ALIOTTI Noa 2007 FRA RED STAR CLUB CHAMPIGNY 1:45.00
6. GUERMANI Ayman 2007 FRA U.S CRETEIL NATATION 1:45.95

 100 4 Nages Messieurs (Séries 6/10) - Sa 17/06/2017 à 16:23 
1. DA CUNHA Johan 2007 FRA US VILLEJUIF NATATION 1:42.34
2. BAUD Antoine 2006 FRA RED STAR CLUB CHAMPIGNY 1:39.55
3. GUIGNEL Manolo 2006 FRA VILLIERS SPORTS JEUNESSE 1:39.00
4. ROMDHANE Naël 2007 FRA U.S CRETEIL NATATION 1:39.49
5. FARKAS-BAJAN Peter 2007 FRA CA L'HAY-LES-ROSES 1:39.89
6. ARTUSO Diego 2007 FRA NOGENT NATATION 94 1:42.80

 100 4 Nages Messieurs (Séries 7/10) - Sa 17/06/2017 à 16:25 
1. RODIAN Jules 2007 FRA CA L'HAY-LES-ROSES 1:35.90
2. KADDOUR-DUTEN Iliam 2007 FRA ES VITRY 1:35.00
3. GAROUX Eliott 2006 FRA NOGENT NATATION 94 1:33.48
4. TOUROUNTSEV-BAUDOIN Stépan 2007 FRA STELLA SPORTS ST-MAUR 1:35.00
5. LAKHDARI Adam 2007 FRA ES VITRY 1:35.23
6. HAMDINI Bayan 2006 FRA CSA KREMLIN-BICETRE 1:38.19
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 100 4 Nages Messieurs (Séries 8/10) - Sa 17/06/2017 à 16:28 
1. TALANDIER Gabriel 2007 FRA VILLIERS SPORTS JEUNESSE 1:33.00
2. CALECKI Alexy 2006 FRA ES VITRY 1:32.17
3. DMYTRUK Platon 2006 FRA CA L'HAY-LES-ROSES 1:31.07
4. AZOUANI Sohel 2006 FRA US VILLEJUIF NATATION 1:31.98
5. LINN Mattis 2006 FRA CA L'HAY-LES-ROSES 1:32.38
6. BARKALLAH Amir-Alexandre 2006 FRA CA L'HAY-LES-ROSES 1:33.17

 100 4 Nages Messieurs (Séries 9/10) - Sa 17/06/2017 à 16:30 
1. HADDADI Rayan 2006 FRA ES VITRY 1:30.11
2. ZAID Elias 2006 FRA CA L'HAY-LES-ROSES 1:29.48
3. VIGNETTES Thomas 2006 FRA U.S CRETEIL NATATION 1:26.87
4. GASTELLIER Joryan 2006 FRA CA L'HAY-LES-ROSES 1:26.87
5. JEUDI Armand 2006 FRA STELLA SPORTS ST-MAUR 1:30.00
6. HALTER Camille 2007 FRA ES VITRY 1:30.68

 100 4 Nages Messieurs (Séries 10/10) - Sa 17/06/2017 à 16:32 
1. MUZZOLINI Alessandro 2006 FRA CSA KREMLIN-BICETRE 1:24.88
2. TAKOURABT Amenay 2006 ALG CA L'HAY-LES-ROSES 1:23.89
3. CALOTA Thomas 2006 FRA ES VITRY 1:19.59
4. HELLER Maxime 2006 FRA U.S CRETEIL NATATION 1:22.57
5. LANNOYE Thomas 2006 FRA CA L'HAY-LES-ROSES 1:24.02
6. AERNOUT Paul 2006 FRA CA L'HAY-LES-ROSES 1:26.52

 Remise des Récompenses - Sa 17/06/2017 à 16:34 

 50 Papillon Dames (Séries 1/2) - Sa 17/06/2017 à 16:49 
1. BARDET May-Ann 2007 FRA CA L'HAY-LES-ROSES 57.80
2. CUESTA Rose 2007 FRA CN CACHAN 55.00
3. PINEAU-IZARZUGAZA Nolwenn 2008 FRA CN CACHAN 52.55
4. KHARRAT Cloe 2007 FRA RED STAR CLUB CHAMPIGNY 53.00
5. BENBOULARAS Lyna 2007 FRA VILLIERS SPORTS JEUNESSE 57.30
6.

 50 Papillon Dames (Séries 2/2) - Sa 17/06/2017 à 16:51 
1. LISTWAN Lucie 2008 FRA VILLIERS SPORTS JEUNESSE 47.56
2. POCIECHA Alexandra 2007 FRA ES VITRY 44.81
3. LOUINEAU Lou 2007 FRA VILLENEUVE-LE-ROI AQUA CLUB 43.07
4. FRANCHITTO Sara 2007 FRA CA L'HAY-LES-ROSES 44.62
5. CALECKI Emma 2008 FRA ES VITRY 46.53
6. GUENIN Emma 2007 FRA RED STAR CLUB CHAMPIGNY 50.00
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 50 Papillon Messieurs (Séries 1/4) - Sa 17/06/2017 à 16:53 
1.
2. RHAZAL Aymane 2007 FRA US VILLEJUIF NATATION 1:05.69
3. MELKONIAN Gary 2007 FRA U.S CRETEIL NATATION 55.60
4. PELLECER Corentin 2007 FRA CA L'HAY-LES-ROSES 55.85
5.
6.

 50 Papillon Messieurs (Séries 2/4) - Sa 17/06/2017 à 16:55 
1.
2. BELAIDI Aythem 2007 FRA U.S CRETEIL NATATION 54.84
3. GUERMANI Ayman 2007 FRA U.S CRETEIL NATATION 49.77
4. TREBOSC Samy 2007 FRA CN CACHAN 52.25
5. AMATOUI Augustin 2007 FRA STELLA SPORTS ST-MAUR 55.30
6.

 50 Papillon Messieurs (Séries 3/4) - Sa 17/06/2017 à 16:56 
1. FRESSIER Ben 2007 FRA CA L'HAY-LES-ROSES 49.40
2. GUIGNEL Manolo 2006 FRA VILLIERS SPORTS JEUNESSE 48.00
3. JEUDI Armand 2006 FRA STELLA SPORTS ST-MAUR 45.00
4. DURET Thibault 2006 FRA CN CACHAN 46.94
5. LEGOFF Charles 2007 FRA STELLA SPORTS ST-MAUR 49.25
6. CHEMLAL Daris 2007 FRA CA L'HAY-LES-ROSES 49.53

 50 Papillon Messieurs (Séries 4/4) - Sa 17/06/2017 à 16:58 
1. BAUD Antoine 2006 FRA RED STAR CLUB CHAMPIGNY 43.03
2. VIGNETTES Thomas 2006 FRA U.S CRETEIL NATATION 38.16
3. MUZZOLINI Alessandro 2006 FRA CSA KREMLIN-BICETRE 34.93
4. AERNOUT Paul 2006 FRA CA L'HAY-LES-ROSES 37.94
5. HADDADI Rayan 2006 FRA ES VITRY 39.45
6. DMYTRUK Platon 2006 FRA CA L'HAY-LES-ROSES 44.17

 50 Dos Dames (Séries 1/2) - Sa 17/06/2017 à 16:59 
1.
2. LABROUE Emilie 2007 FRA RED STAR CLUB CHAMPIGNY 56.00
3. TELLO Stella 2007 FRA CN MAISONS-ALFORT 52.00
4. AUDET Elisa 2007 FRA RED STAR CLUB CHAMPIGNY 55.79
5. RODRIGUEZ-GOMEZ Angelina 2008 FRA CN CACHAN 1:01.07
6.
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 50 Dos Dames (Séries 2/2) - Sa 17/06/2017 à 17:01 
1. BELHAOUA Maïssane 2007 FRA U.S CRETEIL NATATION 50.00
2. KERMORVAN Amélia 2007 FRA U.S CRETEIL NATATION 49.00
3. SOKOLOV Elisabeth 2007 FRA ES VITRY 43.12
4. CIFTCI Sinem 2007 FRA U.S CRETEIL NATATION 45.81
5. TORRES Capucine 2007 FRA NOGENT NATATION 94 50.00
6. PASTULA Kamila 2007 POL ES VITRY 51.34

 50 Dos Messieurs (Séries 1/4) - Sa 17/06/2017 à 17:03 
1.
2. PARRAIN Nolan 2006 FRA CN MAISONS-ALFORT 57.00
3. OUESLATI Zinedine 2006 FRA U.S CRETEIL NATATION 53.00
4. SA Axel-Khim 2008 FRA CN CACHAN 54.01
5.
6.

 50 Dos Messieurs (Séries 2/4) - Sa 17/06/2017 à 17:04 
1.
2. PELLECER Nicolas 2006 FRA CA L'HAY-LES-ROSES 48.71
3. DA CUNHA Joel 2007 FRA U.S CRETEIL NATATION 44.74
4. CUESTA Antoine 2007 FRA CN CACHAN 47.12
5. GAYANT Lancelot 2008 FRA U.S CRETEIL NATATION 50.51
6.

 50 Dos Messieurs (Séries 3/4) - Sa 17/06/2017 à 17:06 
1. LAKHDARI Adam 2007 FRA ES VITRY 44.09
2. TALANDIER Gabriel 2007 FRA VILLIERS SPORTS JEUNESSE 43.49
3. ARTUSO Diego 2007 FRA NOGENT NATATION 94 42.67
4. HAMDINI Bayan 2006 FRA CSA KREMLIN-BICETRE 43.16
5. HALTER Camille 2007 FRA ES VITRY 44.04
6. ALIOTTI Noa 2007 FRA RED STAR CLUB CHAMPIGNY 44.59

 50 Dos Messieurs (Séries 4/4) - Sa 17/06/2017 à 17:07 
1. LINN Mattis 2006 FRA CA L'HAY-LES-ROSES 40.70
2. TAKOURABT Amenay 2006 ALG CA L'HAY-LES-ROSES 38.43
3. CALOTA Thomas 2006 FRA ES VITRY 35.56
4. HELLER Maxime 2006 FRA U.S CRETEIL NATATION 37.57
5. LANNOYE Thomas 2006 FRA CA L'HAY-LES-ROSES 38.73
6. RODIAN Jules 2007 FRA CA L'HAY-LES-ROSES 42.52
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 50 Brasse Dames (Séries 1/2) - Sa 17/06/2017 à 17:09 
1. FOURNIL Isaure 2008 FRA CN CACHAN 1:03.66
2. PRUM Elena 2007 FRA VILLIERS SPORTS JEUNESSE 1:00.00
3. NOUREDDINE Attika 2008 FRA CA L'HAY-LES-ROSES 57.69
4. FORNESI Loriana 2007 FRA CA L'HAY-LES-ROSES 59.26
5. GIRARD Emilie 2007 FRA CN MAISONS-ALFORT 1:03.00
6.

 50 Brasse Dames (Séries 2/2) - Sa 17/06/2017 à 17:11 
1. LECLERC Sarah 2007 FRA CA L'HAY-LES-ROSES 55.90
2. CENTLIVRE Clara 2007 FRA U.S CRETEIL NATATION 51.00
3. PANZINI Valentine 2007 FRA STELLA SPORTS ST-MAUR 50.00
4. COLIN Fiona 2007 FRA CN CACHAN 50.00
5. PEDROSA Ines 2007 FRA VILLIERS SPORTS JEUNESSE 55.00
6. MALAMBU Clauvela 2007 FRA U.S CRETEIL NATATION 56.00

 50 Brasse Messieurs (Séries 1/4) - Sa 17/06/2017 à 17:12 
1.
2. AKKOUCHE Salim 2006 FRA CN CACHAN 59.33
3. PAQUE DESMOULIN Giovane 2008 FRA CA L'HAY-LES-ROSES 58.20
4. RIBAUDEAU Louis 2007 FRA RED STAR CLUB CHAMPIGNY 59.22
5.
6.

 50 Brasse Messieurs (Séries 2/4) - Sa 17/06/2017 à 17:14 
1.
2. LANDUREAU Timothe 2007 FRA VILLIERS SPORTS JEUNESSE 55.65
3. TOUROUNTSEV-BAUDOIN Stépan 2007 FRA STELLA SPORTS ST-MAUR 55.03
4. DA CUNHA Johan 2007 FRA US VILLEJUIF NATATION 55.23
5. BARDET Valentin 2007 FRA CA L'HAY-LES-ROSES 57.31
6.

 50 Brasse Messieurs (Séries 3/4) - Sa 17/06/2017 à 17:16 
1. FARKAS-BAJAN Peter 2007 FRA CA L'HAY-LES-ROSES 53.19
2. GAROUX Eliott 2006 FRA NOGENT NATATION 94 51.11
3. KADDOUR-DUTEN Iliam 2007 FRA ES VITRY 49.83
4. GIRARD Timothee 2006 FRA CN MAISONS-ALFORT 50.00
5. ROMDHANE Naël 2007 FRA U.S CRETEIL NATATION 51.39
6. BOULAT Alexandre 2006 FRA RED STAR CLUB CHAMPIGNY 54.09
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   Finale départementale Natathlon Avenirs 

 VILLIERS-SUR-MARNE
 17 juin 2017 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 50 Brasse Messieurs (Séries 4/4) - Sa 17/06/2017 à 17:17 
1. SAIDJI Khalil 2006 FRA U.S CRETEIL NATATION 48.11
2. CALECKI Alexy 2006 FRA ES VITRY 47.10
3. GASTELLIER Joryan 2006 FRA CA L'HAY-LES-ROSES 43.69
4. ZAID Elias 2006 FRA CA L'HAY-LES-ROSES 46.53
5. BARKALLAH Amir-Alexandre 2006 FRA CA L'HAY-LES-ROSES 47.49
6. AZOUANI Sohel 2006 FRA US VILLEJUIF NATATION 48.89

 Remise des Récompenses - Sa 17/06/2017 à 17:19 

 Fin de la réunion - Sa 17/06/2017 à 17:34 
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